אך על אף הביקורת על הרעש, עגנון עצמו יוצר רעש - בין השאר בעזרת הקפיצות מסיפור לסיפור, גודש הפרטים וההקפדה המוגזמת על הבאת דברים בשם אומרם. תשוקתו לרעש

⁵⁸ בבלי, סנהדרין צח ע"ב.

⁵⁹ ליפסקר (לעיל הערה 2), עמ' 81.

⁶⁰ משה חלמיש, הקבלה: בתפילה, בהלכה ובמנהג, רמת גן: אוניברסיטת בר-אילן, תש"ס, 2000, עמ' 432.

אבל כל הקולות הללו נתרופפו והלכו, חוץ מבת קולו של תינוק שהיתה מחליקה את אזני עשייתי אזני כאפרכסת כדי שאשמע עוד".⁷⁰

שיחה והסחה

תחבולה נוספת שעגנון נוקט היא ההשהיה והעיכוב, והבלבול בין העיקר לטפל. דוגמה לכך יש בסיפור "המבקשים להם רב", בקטע שבו הלמדן המופלא רבי מרדכי אמור סוף סוף לגלות את מקורות תלמודו הנסתרים לרב מזאבנא.